金門縣選舉委員會第 128 次委員會會議紀錄

一、 時    間：中華民國 98 年 08 月 28 日下午 15 時 00 分。

二、 地    點：本會會議室

三、 出席委員：盧委員志權、薛委員金福、王委員林斌、楊委員財祥、

許委員乃祥

四、 列席人員：監察小組委員王添富、洪總幹事國正、許組長慧婷、

翁主任正義（請假）、許主任志雲、沈主任少明、陳組長天平、許

組員朝枝

五、 主    席：張代理主任委員奇才       記    錄：唐敏毅

六、 主席致詞：在這炎熱的天氣勞動各位委員在百忙之中抽空來

開會，本人由衷感佩，這次會議主要討論的是年底三合一選舉本

會所研訂的各項選務作業要點包括：競選經費最高金額計算、鄉

鎮長選舉公告、受理候選人登記公告、選務工作進行程序、調兼

工作人員、選舉事務注意事項、投開票所設置、候選人登記須知、

受理申請選舉人名冊查閱作業要點等等，需要各位委員提供寶貴

的意見後送中央選舉委員會備查，作為本會及各鄉鎮辦理選舉之

依據。現就按會議程序來進行。

七、 第 127 次委員會執行情形報告：

決議：准予備查。

八、 上級重要令、函報告：

決議：洽悉。

九、 討論提案：

案號一：請審議本會辦理金門縣第 10屆（烏坵鄉第 8屆）鄉（鎮）

長選舉，候選人競選經費最高金額案計算，提請審查決議。

決議：照案通過，並於 98年 9月 4日發布公告。

案號二：擬訂本會辦理金門縣第 10屆（烏坵鄉第 8屆）鄉（鎮）

長選舉種類、名額、選舉區、投票日期、投票起止時間、

競選經費最高金額等應行公告事項，提請審查決議。

決議：照案通過，並於 98年 9月 4日發布公告。

案號三：擬訂本會辦理金門縣第 10屆（烏坵鄉第 8屆）鄉（鎮）

長選舉，候選人申請登記起、止日期、時間、地點、應具

備之申請表件及應繳納之保證金額等應行公告事項，提請

審查決議。

決議：照案通過，並於 98年 10 月 1日發布公告。

案號四：擬訂本會辦理 98年地方公職人員三合一選舉，選務工作

進行程序表。

決議：照案通過，函送相關單位照辦。

案號五：請審議本會辦理 98年地方公職人員三合一選舉，選務人

員編組職掌表。

決議：照案通過，函洽相關單位及編組內人員。

案號六：請審議本會辦理 98年地方公職人員三合一選舉，各鄉鎮

公所辦理選舉事務注意事項，提請  審查決議。

決議：照案通過，函送各鄉鎮公所確實辦理選務。

案號七：請追認本會辦理 98年地方公職人員三合一選舉，選舉期

間聘任監察小組委員，敬請  審議。

決議：追認通過。

案號八：本會辦理 98年地方公職人員三合一選舉，擬增設金城鎮

3處投票所，金寧鄉 1處投票所，提請  審議。

決議：

(一)、 照案通過。

(二)、 投票所編號配合縣議員選舉區變更，將烈嶼鄉、烏坵鄉

投票所編號接續在金寧鄉之後，亦即烈嶼鄉 5個投票所之

編號為 28-32 號，烏坵鄉 2個投票所編號為 33-34，另外

金湖鎮 12 個投票所編號改為 35-46，金沙鎮 9個投票所改

為 47-55。

案號九：謹擬訂本會辦理第 5屆縣長、縣議員選舉、第 10屆（烏

坵鄉第 8屆）鄉（鎮）長「候選人申請登記須知」草案各

一份，提請  審議。

決議：照案通過。

案號十：謹擬訂本會辦理 98年地方公職人員三合一選舉「縣市選

舉委員會受理申請選舉人名冊查閱作業要點」草案一份，

提請  審議。

決議：照案通過。

十、 散  會：16 時 30 分。